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* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 11-08-24 * Los : 07.30
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t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

365 246 23 23 23 18 18 10 & 0 0O 0O O MIEZN 0 15 0 14 32 20 50 32 72 96 85 DIVERSEN
401 303 246 246 246 148 148 147 147 147 INLEG

42 42 42 24 22 0 0AS2

38 38 38 20 20 0 008S2 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

38 38 38 20 20 0 0 RAKEND * 32 Deelnemers

2 32 32 18 18 0 0S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL

1 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 5 175344 BE2030075-24 09.39530 1350.0115 2 500 2000 - - - - - - - - -
2 35.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 26 1 168497 BE2005879-24 09.35540 1338.3400 2 500 1000 - - - - - - - - -
3 4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 11 173851 BE2006728-24 09.40030 1336.8012 1 250 200 - - - - - - - - -
4 85.25 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 2 2 BE2030067-24 09.43320 1313.1103 7 6525 2000 - - - - - - - - -
5 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 23 2 BE2006727-24 09.43000 1307.1504 0 - - - - - - - - - - -
6 22.50 PINTENS JAN BREENDON 35 23 188313 BE6147048-24 09.54177 1305.0556 1 250 2000 - - - - - - - - -
7 25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 10 189419 BE6027601-24 09.55180 1303.6407 2 500 2000 - - - - - - - - -
8 25.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 6 183367 BE2006119-24 09.50510 1301.8601 2 500 2000 - - - - - - - - -
9 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 20 2 BE2006131-24 09.50590 1300.6289 0 - - - - - - - - - - -
10 4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 4 3 BE2006759-24 09.44010 1297.2342 1 250 200 - - - - - - - - -
11 445.95 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 1 3 BE2030057-24 09.45120 1296.9231 9 15275 2000 1080 1080 1080 1080 -10000 - 7000 500
12 25.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 2 179652 BE2006537-24 09.48570 1292.9255 2 500 2000 - - - - - - - - -
13 90.25 VAN ROY GEERT ASSE 80 3 171846 BE2007376-24 09.43070 1290.9428 7 6525 2000 - - - - - - - - 500
14 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 12 4 BE2030018-24 09.45500 1290.8761 2 500 2000 - - - - - - - - -
15 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 16 2 BE2007394-24 09.43080 1290.7812 2 500 2000 - - - - - - - - -
16 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 18 2 179218 BE2008360-24 09.48530 1290.4212 0 - 200 - - - - - - - - -
17 6.50 DE BAERDEMAEKER TOM  SINT-KAT 12 3 166316 BE2007671-24 09.38570 1289.7712 1 250 400 - - - - - - - - -
18 25.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 15 180577 BE4010222-24 09.50010 1289.6822 2 500 2000 - - - - - - - - -
19 2.00 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 10 9 172856 BE2035073-24 09.44050 1289.1684 0 - 200 - - - - - - - - -
20 22.50 PINTENS JAN BREENDON 35 20 2 BE6147031-24 09.56097 1288.3884 1 250 2000 - - - - - - - - -
21 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 71 3 BE2007349-24 09.43370 1286.1120 2 500 1000 - - - - - - - - -
22 25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 5 2 BE6027638-24 09.57250 1284.9226 2 500 2000 - - - - - - - - -
23 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 23 4 BE2007436-24 09.43490 1284.1898 2 500 2000 - - - - - - - - -
24 4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 9 4 BE2006730-24 09.45300 1283.0332 1 250 200 - - - - - - - - -
25 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 34 5 BE2006733-24 09.45340 1282.4023 0 - - - - - - - - - - -
26 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 6 5 BE2030063-24 09.46470 1281.9106 2 500 2000 - - - - - - - - -
27  40.80 VAN ROY GEERT ASSE 80 8 5 BE2007226-24 09.44090 1280.9989 2 500 2000 - 1080 - - - - - - 500
28 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 54 6 BE2007224-24 09.44120 1280.5216 2 500 1000 - - - - - - - - -
29 22.50 PINTENS JAN BREENDON 35 10 3 BE6147072-24 09.57057 1280.2135 1 250 2000 - - - - - - - - -
30 245.45 VAN ROY GEERT ASSE 80 2 7 BE2007208-24 09.44240 1278.6161 8 10025 2000 - 1620 2700 2700 - 5000 - - 500
31 30.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 6 2 BE4010218-24 09.51160 1278.2704 2 500 2000 - - - - - - - - 500
32 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 21 8 BE2007409-24 09.44300 1277.6654 2 500 2000 - - - - - - - - -
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33 32.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 15 1 181357 BE2016230-24 09.52020 1276.8622 1 250 2000 - - - - - - - - - 1000 - - - - -
34 25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 24 3 BE6027609-24 09.58210 1276.8386 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - - -
35 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 21 6 BE2006737-24 09.46180 1275.5026 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 28 7 BE2006764-24 09.46210 1275.0348 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 22.50 PINTENS JAN BREENDON 35 7 4 BE6147068-24 09.57497 1273.8627 1 250 2000 - - - - - - - - - - - - - - -
38  54.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 2 8 BE2006753-24 09.46350 1272.8566 1 250 200 - - - - - 5000 S T T R
39 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 56 9 BE2007388-24 09.45030 1272.4621 2 500 1000 - - - - - - S R T T
40 30.50 DE BAERDEMAEKER TOM  SINT-KAT 12 1 2 BE2007672-24 09.40470 1271.6911 5 2150 400 - - - - - - - - - 50 - - - - -
41 227.75 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 22 1 178383 BE2014129-24 09.50200 1271.1378 9 14775* 2000 - - - - - 5000 - - 500 500 - - - - -
42 25.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 13 3 BE4010235-24 09.52130 1269.7316 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - - -
43 27.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 3 4 BE4010238-24 09.52150 1269.4341 2 500 2000 - - - - - - - - 200 - - - - - -
44 25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 3 4 BE6027713-24 09.59140 1269.2808 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - - -
45 80.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 1 3 BE2006109-24 09.54310 1268.8294 2 500 2000 - - - - - 5000 - - =500 - - - - -
46  50.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 4 6 BE2030031-24 09.48150 1268.3110 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - - 2500
47 2.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 17 15 186276 BE2005913-24 09.56583 1267.4280 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
48 35.80 VAN ROY GEERT ASSE 80 12 10 BE2007382-24 09.45520 1264.8135 2 500 2000 - 1080 - - - - S R T T
48  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 38 11 BE2007503-24 09.45520 1264.8135 2 500 1000 - - - - - - S R T T
50 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 39 12 BE2007341-24 09.45580 1263.8833 2 500 1000 - - - - - - S R T T
51 25.00 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 8 2 182223 BE2006837-24 09.54107 1263.8723 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - - -
52 72.40 VAN ROY GEERT ASSE 80 7 13 BE2007192-24 09.46010 1263.4187 2 500 2000 1080 - 1080 1080 - - - - - =150 - - - -
52 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 15 14 BE2007481-24 09.46010 1263.4187 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - - -
54 78.20 VAN ROY GEERT ASSE 80 11 15 BE2007395-24 09.46040 1262.9544 2 500 2000 1080 1080 1080 1080 - - - - - =000 - - - -
55 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 69 16 BE2007331-24 09.46060 1262.6451 2 500 1000 - - - - - - S R T T
56 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 10 4 BE2006125-24 09.55140 1262.5683 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
57 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 32 17 BE2007488-24 09.46070 1262.4905 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
57 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 35 18 BE2007263-24 09.46070 1262.4905 2 500 1000 - - - - - - S R T T
57 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 67 19 BE2007417-24 09.46070 1262.4905 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
60 25.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 17 5 BE2007450-24 09.53040 1262.1878 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - - -
61  25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 8 5 BE6027615-24 10.00080 1261.6718 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - - -
62 25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 7 6 BE6027640-24 10.00110 1261.2518 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - - -
63 22.50 PINTENS JAN BREENDON 35 3 5 BE6147084-24 09.59187 1261.2075 1 250 2000 - - - - - - - - - - - - - - -
64 12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 15 13 2 BE2016236-24 09.53480 1261.1752 1 250 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
65 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 51 20 BE2007490-24 09.46160 1261.1008 2 500 1000 - - - - - - S R T T
66 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 6 21 BE2007206-24 09.46170 1260.9466 2 500 2000 - - - - - - S R T T
67  4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 7 9 BE2006723-24 09.47530 1260.8558 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
68 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 65 22 BE2007387-24 09.46180 1260.7924 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
69  40.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 13 23 BE2007337-24 09.46200 1260.4841 2 500 2000 - - - - - - - - - - - - - - 1500

70 25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 19 7 BE6027683-24 10.00190 1260.1331 2 500 2000 - - - - - - SR T T

71 4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 8 10 BE2006725-24 09.48000 1259.7899 1 250 200 - - - - - - S T R
72 25.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 14 6 BE4010227-24 09.53310 1258.2302 2 500 2000 - - - - - - S T R
13 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 30 11 BE2006778-24 09.48130 1257.8150 0 - -
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74 9.00 VAN DE VELDE STEFAN ~ MAZENZEL 12 3 173760 BE2015692-24 09.48190 1256.2477 2 500 400 - - - - - - S L T T R
75 25.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 10 7 BE4010207-24 09.53460 1256.0422 2 500 2000 - - - - - - S

76 77.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 2 5 BE2006123-24 09.56030 1255.5084 2 500 2000 2700 - - - - - - - - -1000 1500 - - -
77 25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 11 8 BE6027625-24 10.00530 1255.4004 2 500 2000 - - - - - - S L T T R
78 52.50 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 1 2 BE2006507-24 09.53100 1254.8452 5 1950* 2000 - - - - - - - - - 50 - 80 - - -
79 25.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 15 6 179764 BE2006202-24 09.53157 1254.7948 2 500 2000 - - - - - - S L T T R

80 25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 9 9 BE6027637-24 10.00580 1254.7074 2 500 2000 - - - - - - S L T T R
81 25.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 5 6 BE2006124-24 09.56100 1254.5063 2 500 2000 - - - - - - S

82 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 74 24 BE2007309-24 09.47030 1253.8927 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
83 9.50 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 10 1 2 BE2035076-24 09.48050 1251.8238 1 250 200 - - - - - - - - =50 - - - - -
84 145.95 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 3 7 BE2030080-24 09.50080 1251.2655 7 1275* 2000 1080 1080 1080 1080 - - - - - - - -2000 5000 -
85 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 11 3 BE2006524-24 09.53380 1250.7682 0 - - - - - - - - S L T T R
86 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 52 25 BE2007276-24 09.47250 1250.5470 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
87 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 21 7 BE2006126-24 09.56380 1250.5138 0 - - - - - - - - S L T T R
88  25.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 18 8 BE4043612-24 09.54300 1249.6678 2 500 2000 - - - - - - S L T T R
89  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 48 26 BE2007286-24 09.47320 1249.4862 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
90 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 22 27 BE2007285-24 09.47350 1249.0321 2 500 2000 - - - - - - S L T T R
91 VASTENAVONDT JAN ESSENE 26 25 2 BE2005887-24 09.44550 1248.8968 0 - - - - - - - - S L T T R
92  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 46 28 BE2007410-24 09.47380 1248.5783 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
93 25.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 16 9 BE4010239-24 09.54380 1248.5158 2 500 2000 - - - - - - S T R
94 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 27 12 BE2006741-24 09.49150 1248.4811 0 - - - - - - - - S L T T R
95  22.50 PINTENS JAN BREENDON 35 21 6 BE6147037-24 10.00507 1248.3874 1 250 2000 - - - - - - S L T T R

96  25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 2 10 BE6027631-24 10.01440 1248.3678 2 500 2000 - - - - - - - - - -
97  35.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 4 10 BE2004080-24 09.54400 1248.2281 2 500 2000 - - - - - -

98  77.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 36 1 13 BE2006724-24 09.49190 1247.8837 1 250 200 - - - - - 5000 - - - 500 1000 &0 - - -
99  25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 7 8 BE2030039-24 09.50310 1247.8520 2 500 2000 - - - - - - -

100 25.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 8 11 BE4043570-24 09.54430 1247.7968 2 500 2000 - - - - - - S L T T R
101 15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 20 12 BE2036100-24 09.54470 1247.2223 2 500 1000 - - - - - - S L T T R

102 4.50 PINTENS JAN BREENDON 35 25 7 BE6147015-24 10.01097 1245.7722 1 260 200 - - - - - - S L T T R
103 4.50 PINTENS JAN BREENDON 35 33 8 BE6147019-24 10.01127 1245.3603 1 250 200 - - - - - - S L T T R
104 4.50 PINTENS JAN BREENDON 35 32 9 BE6147044-24 10.01157 1244.9486 1 250 200 - - - - - - S L T T R
105  22.50 PINTENS JAN BREENDON 35 17 10 BE6147001-24 10.01177 1244.6743 1 250 2000 - - - - - - S L T T R
106 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 34 29 BE2007217-24 09.48050 1244.5094 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
107 70.00 PINTENS JAN BREENDON 35 1 11 BE6147034-24 10.01217 1244.1261 9 2000* 2000 - - - - - 2500 - - =50 - - - - -
108  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 25 30 BE2007257-24 09.48090 1243.9088 2 500 1000 - - - - - - S T R
109 22.50 PINTENS JAN BREENDON 35 11 12 BE6147006-24 10.01237 1243.8522 1 250 2000 - - - - - - S L T T R
110 25.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 20 31 BE2007193-24 09.48100 1243.7587 2 500 2000 - - - - - - S
111 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 12 8 BE2006147-24 09.57260 1243.7282 2 500 400 - - - - - - S L T T R
112 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 16 9 BE2006104-24 09.57300 1243.1661 0 - - - - - - - - S L T T R
113 12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 15 15 3 BE2017236-24 09.55540 1243.0226 1 250 1000 - - - - - - - - - - - -

114 70.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 14 32 BE2007480-24 09.48230 1241.8114 2 500 2000 - - - - - - - - - - - -1500 3000 -
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

COUCKE - SAERENS
45.00 VERTONGEN & ZOON
4.50 PINTENS JAN
25.00 VAN ROY GEERT
49.50 COUCKE - SAERENS
22.50 PINTENS JAN
4.50 COUCKE - SAERENS
4.50 PINTENS JAN
30.00 CLAESSENS YVONNE
25.00 PEETERS BASTIAAN
25.00 PEETERS BASTIAAN
89.00 VAN ROY GEERT
22.50 PINTENS JAN
12.50 DE VELDER EDDY
COUCKE - SAERENS
15.00 VAN ROY GEERT
2.00 CAUDRON SYLVAIN
COUCKE - SAERENS
22.50 PINTENS JAN
30.00 MEERT RICHARD
25.00 PEETERS BASTIAAN
161.60 PEETERS BASTIAAN
PEETERS BASTIAAN
25.00 PEETERS BASTIAAN
15.00 VAN ROY GEERT
VASTENAVONDT JAN
25.00 VAN RIET EMIEL
4.50 LEEMANS RAYMOND
15.00 VAN ROY GEERT
9.00 VERTESSEN ROBERT
15.00 VERTONGEN & ZOON
25.00 MEERT RICHARD

2.00 VANDERMINNEN ROLAND

15.00 VAN ROY GEERT
4.50 COUCKE - SAERENS
4.50 COUCKE - SAERENS
4.50 COUCKE - SAERENS

22.50 PINTENS JAN

15.00 VRIJDERS DANIEL

60.90 DE VELDER EDDY

104.60 VAN ROY GEERT

MOLLEM
HUMBEEK
BREENDON
ASSE
MOLLEM
BREENDON
MOLLEM
BREENDON
BUGGENHO
TISSELT
TISSELT
ASSE
BREENDON
WOLVERTE
MOLLEM
ASSE
MERCHTEM
MOLLEM
BREENDON
WOLVERTE
TISSELT
TISSELT
TISSELT
TISSELT
ASSE
ESSENE
MERCHTEM
RELEGEM-
ASSE
BREENDON
HUMBEEK
WOLVERTE
LONDERZE
ASSE
MOLLEM
MOLLEM
MOLLEM
BREENDON
MERCHTEM
WOLVERTE
ASSE

32 26
3213
80 4
355
15 11
3519
80 33
18 4
35 25
35 18
15 1
2 6
32 1
32 31
3217
80 40
26 9
22 9
10 3
80 78
9 4
21 17
15 4
171
80 53
35 16
35 6
35 18
3519
12 4
15 2
80 1

187978 BE6147528-24

14 BE2006768-24 09.50000 1241.7929 0
10 BE2006141-24 09.57400 1241.7630 2
13 BE6147027-24 10.01427 1241.2559 1
33 BE2007302-24 09.48270 1241.2134 2
15 BE2006750-24 09.50040 1241.2018 1
14 BE6147010-24 10.01447 1240.9832 1
16 BE2006721-24 09.50060 1240.9065 1
15 BE6147043-24 10.01507 1240.1660 1
13 BE2036117-24 09.55460 1238.8086 9
11 BE6028830-24 10.02550 1238.7074 2
12 BE6027614-24 10.03080 1236.9547 2
34 BE2007362-24 09.48560 1236.8954 7
16 BE6147017-24 10.02317 1234.6100 1
4 BE2017237-24 09.56590 1233.8610 1
17 BE2006760-24 09.50540 1233.8609 0
35 BE2007231-24 09.49260 1232.4600 2
2 BE2008341-24 09.55330 1231.3157 0
18 BE2006780-24 09.51120 1231.2394 0
17 BE6147064-24 10.02577 1231.1124 1
2 BE2006237-24 09.56017 1231.0214 9
13 BE6027603-24 10.03550 1230.6594 2
14 BE6027617-24 10.03560 1230.5262 9
15 BE6027667-24 10.03570 1230.3930 0
16 BE6027662-24 10.03590 1230.1266 2
36 BE2007274-24 09.49420 1230.1074 2
3 BE2005900-24 09.46590 1230.0548 0
2 BE2014112-24 09.55040 1229.6622 2
3 BE2035083-24 09.50370 1229.2711 1
37 BE2007427-24 09.49530 1228.4952 2
10.03010 1228.4806 2
11 BE2006140-24 09.59160 1228.4524 2
3 BE2006206-24 09.56227 1228.0779 2
2 BE2005931-24 10.01443 1227.6133 0
38 BE2007254-24 09.50000 1227.4714 2
19 BE2006722-24 09.51390 1227.3279 1
20 BE2006732-24 09.51400 1227.1835 1
21 BE2006776-24 09.51430 1226.7506 1
18 BE6147018-24 10.03307 1226.7016 1
4 BE2006508-24 09.56330 1225.8751 2
5 BE2016252-24 09.57590 1225.5231 1
39 BE2007392-24 09.50140 1225.4290 9

500
250
500
250
250
250
250
500*
500
500
500*
250
250

500

250
500*
500
500*

500
500

500
250
500
500
500
500

500
250
250
250
250
500
250
500"

2000
2000
2000
2000

2000
1000

2000
200
1000
400
1000
2000
200
1000
200
200
200
2000
1000
2000
2000

1320* 540* 1980* -

540* 1620*

S:0020 *
P: 4*
20 2EA  3A  4A FRNT
- - 1000 - 1000
1000 - 1000 1500 1000
000 - - - -
1000 800 1000 - 1000
1000 800 1000 1500 1000
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156 25.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 15 11 4 BE2006252-24 09.56507 1224.1752 2 500 2000 - - - - - - S L T T R
157 22.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 15 5 6 BE2017188-24 09.58100 1224.0067 1 250 2000 - - - - - - S L T T R
158 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 62 40 BE2004127-24 09.50250 1223.8291 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
159 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 61 41 BE2007328-24 09.50270 1223.5386 2 500 1000 - - - - - - S T R
160 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 24 22 BE2006752-24 09.52090 1223.0109 0 - - - - - - - - S L T T R
161 25.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 22 11 3 BE2014141-24 09.56000 1221.8014 2 500 2000 - - - - - - S L T T R
162 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 80 42 BE2007315-24 09.50450 1220.9307 2 500 1000 - - - - - - S T R

163 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 12 2 2 BE2015685-24 09.52250 1220.0819 2 500 400 - - - - - - S L T T R
164 15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 19 14 BE4010234-24 09.58040 1219.5655 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
165  9.00 VERTESSEN ROBERT BREENDON 9 5 2 BE6147521-24 10.04260 1217.2113 2 500 400 - - - - - - S L T T R
166 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 9 12 BE2006138-24 10.00400 1217.0376 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
167 4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 15 23 BE2006751-24 09.52520 1216.8759 1 250 200 - - - - - - S L T T R
168 4.50 DE BAERDEMAEKER TOM  SINT-KAT 12 9 3 BE2006295-24 09.46420 1216.6496 1 250 200 - - - - - - S L T T R

169 22.50 PINTENS JAN BREENDON 35 22 19 BE6147060-24 10.04497 1216.2696 1 250 2000 - - - - - - S L T T R
170 2.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 17 17 3 BE2005919-24 10.03113 1215.9934 0 - 200 - - - - - - S L T T R
171 22.50 PINTENS JAN BREENDON 35 9 20 BE6147024-24 10.04557 1215.4846 1 250 2000 - - - - - - S L T T R
172 6.50 DE BAERDEMAEKER TOM  SINT-KAT 12 6 4 BE2006285-24 09.46530 1215.0201 1 250 400 - - - - - - S L T T R
173 2.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 17 1 4 BE2005923-24 10.03343 1212.9581 0 - 200 - - - - - - S L T T R
174 15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 21 15 BE4010221-24 09.59010 1211.7906 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
175 25.00 MEERT RICHARD WOLVERTE 15 9 5 BE2006224-24 09.58247 1211.2525 2 500 2000 - - - - - - S L T T R
176 12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 15 10 7 BE2017187-24 09.59460 1210.9303 1 250 1000 - - - - - - S L T T R
177 35.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 9 16 BE2036115-24 09.59080 1210.8426 2 500 2000 - - - - - - - - - = = - - -1000
178 MEERT RICHARD WOLVERTE 15 13 6 BE2006226-24 09.58287 1210.7086 0 - - - - - - - - S L T T R
179 25.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 22 3 4 BE2014102-24 09.57230 1210.3336 5  500* 2000 - - - - - - S L T T R
180  60.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 5 43 BE2007163-24 09.52020 1209.8991 7 500* 2000 - - - - - - - - - -1000 - 1000 1500 -
181 12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 15 6 8 BE2016240-24 09.59560 1209.5843 1 250 1000 - - - - - - S L T T R
182 9.00 VERTESSEN ROBERT BREENDON 9 2 3 BE6147570-24 10.05260 1209.3802 2 500 400 - - - - - - S L T T R
183 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 49 44 BE2007278-24 09.52090 1208.9061 2 500 1000 - - - - - - S T R
184 35.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 19 45 BE2007485-24 09.52120 1208.4810 2 500 2000 - - - - - - - - - = = - - -1000
185 4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 356 5 24 BE2006763-24 09.53530 1208.2775 1 250 200 - - - - - - S L T T R
186 40.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 4 17 BE6027611-24 10.06510 1207.6442 2 500 2000 - - - - - - - - - = = - 1500 -
187 25.00 PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 16 18 BE6027632-24 10.06530 1207.3877 2 500 2000 - - - - - - S L T T R
188 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 68 46 BE2007212-24 09.52220 1207.0663 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
189 45.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 10 47 BE2007379-24 09.52230 1206.9250 2 500 2000 - - - - - - - - - - - -1000 - 1000
190 VASTENAVONDT JAN ESSENE 26 13 4 BE2005895-24 09.49380 1206.7104 0 - - - - - - - - S L T T R
191 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 24 48 BE2007156-24 09.52320 1205.6548 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
192 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 43 49 BE2007403-24 09.52340 1205.3729 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
193 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 45 50 BE2007502-24 09.52350 1205.2320 2 500 1000 - - - - - - S T R
194 35.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 7 17 BE4010206-24 09.59580 1204.1142 2 500 2000 - - - - - - - - - - = =000 - -

195 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 14 5 179411 BE2008018-24 09.59030 1203.6967 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
196 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 9 9 BE2030006-24 09.56040 1200.4382 2 500 2000 - - - - - - S



* DE NACHTKL IEVERS
* OPWI JK

* NOYON
* 538 JONGE

11-08-24 * Los

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

7.00 CAUDRON SYLVAIN

15.00 VAN ROY GEERT

25.00 MEERT RICHARD

12.50 DE VELDER EDDY
MEERT RICHARD

15.00 VAN ROY GEERT

35.00 CLAESSENS YVONNE

15.00 VAN ROY GEERT

4.50 VAN ASBROECK FRANKIE

22.50 PINTENS JAN

68.00 MEERT RICHARD

4.50 COUCKE - SAERENS

15.00 VAN ROY GEERT

22.50 PINTENS JAN
VASTENAVONDT JAN

43.00 VAN RIET EMIEL

7.00 VAN ASBROECK FRANKIE

25.00 VRIJDERS DANIEL
VASTENAVONDT JAN

22.50 PINTENS JAN

10.00 LEEMANS RAYMOND
15.00 VERTONGEN & ZOON
9.00 VERTESSEN ROBERT
15.00 DE BAERDEMAEKER TOM
15.00 CLAESSENS YVONNE
15.00 PINTENS JAN

15.00 VAN RIET EMIEL
10.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

MERCHTEM
ASSE
WOLVERTE
WOLVERTE
WOLVERTE
ASSE
BUGGENHO
ASSE
MALDEREN
BREENDON
WOLVERTE
MOLLEM
ASSE
BREENDON
ESSENE
MERCHTEM
MALDEREN
MERCHTEM
ESSENE
BREENDON

RELEGEM-
HUMBEEK

BREENDON
SINT-KAT
BUGGENHO
BREENDON
MERCHTEM
BRUSSEGE

3 BE2016207-24 09.59220
51 BE2007199-24 09.53150
7 BE2006255-24 09.59527
9 BE2016225-24 10.01150
8 BE2006236-24 09.59597
52 BE2007190-24 09.53240
18 BE4010243-24 10.00440
53 BE2007290-24 09.53280
2 BE2006812-24 10.02087
21 BE6147038-24 10.07317
9 BE2006254-24 10.00247
25 BE2006747-24 09.55340
54 BE2007405-24 09.53590
22 BE6147022-24 10.07557
5 BE2005853-24 09.51340
5 BE2006794-24 09.59540
3 BE2006803-24 10.03197
5 BE2006505-24 10.01190
6 BE2005893-24 09.51580
23 BE6147002-24 10.08457

4 BE2035061-24 09.56070
13 BE2006111-24 10.05160
5 BE6147550-24 10.09490
6 BE2007666-24 09.51330
19 BE2007412-24 10.05360
29 BE6147092-24 10.15117
9 BE2014103-24 10.06410
11 BE2030038-24 10.04450

1199.8527 0
1199.6230 2
1199.3995 5
1199.0545 1
1198.4666 0
1198.3682 2
1197.9898 2
1197.8113 2
1197.6930 1
1195.4230 1
1195.1467 8
1194.3050 1
1193.5131 2
1192.3953 1
1190.2308 0
1190.0133 7
1188.4496 2
1187.2585 2
1186.8772 0
1186.1365 1

1182.9999 1
1180.9811 2
1176.2102 2
1174.9629 1
1160.5206 2
1139.9437 1
1138.4938 5
1133.0792 2

500
500*
250

500
500
500
250
250
500*
250
500
250

500*
500
500

250 2000

o 07.30 S:0020 *

* Basis: 180000 P. 6°*
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S . 2 8001000 1500 1000
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Geld buiten de prijzen tot : 1-12.0145,2

WINNAAR ZAK DUIVENETEN .


koenv
Flanders Finest


* DE NACHTKL IEVERS
* OPWI JK

S:0020 *
P 1°*

* NOYON 11-08-24 * Los : 07.30
* 14 QU+JA * Basis: 180000
A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF  2A 2EA  3A  4A FRNT

6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DIVERSEN
0 6 5 5 5 0 0 0 0 INLEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 4 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

1 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL
2 15.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
3 15.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
4 5.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
5 SEGERS GUIDO ASSE

6  2.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE

173760 BE2107108-23 09.52130 1221.7977 2 500 400
177060 BE2011746-21 09.56450 1206.5417 2 500 1000

2 BE2011748-21 09.58120 1194.7368 2 500 1000
3 BE2011790-21 10.00310 1176.3481 2 - 500

172567 BE2095951-23 09.56590 1174.0583 0

4 BE2011781-21 10.02390 1159.9083 2 - 200



Noyon van 11 augustus 2024 14 Oude 538 Jonge
Duur van de wedstrijd : 7 min. en 35 sec. 17 min. en 56 sec.
(1] = @ =
v 4w ¥ 8 _ & 5 .|l & 3 B _ % 3 .
De Frontklievers |t 3 & 3 & 5 ¢ 3|2 5 & %5 & § ¢ 3

= g < g ° 8 T o | ® g < g 7 8 T 0

E 2 3 & & £ 3 E|E 2 2 £ 3 2 & ¢

< o X o X o X w < o X o X o X w |
CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 18 3 17% 1 6% 1 6% 16
CLAESSENS YVONNE BUGGENHOUT 24 18 75% 12 50% 4 17% 18
COUCKE-SAERENS MOLLEM 35 25 71% 13 37% 8 23% 3
DE BAERDEMAEKER TOM SK LOMBEEK 12 4 33% 2 17% 2 17% 17
DE VELDER EDDY WOLVERTEM 15 9 60% 2 13% 1 7% 33
LEEMANS RAYMOND RELEGEM 10 3 30% 2 20% 1 10% 19
LEMAIRE LOUIS BRUSSEGEM 5 4 80% 1 20% 2
LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 14 1 7% 195
MEERT RICHARD WOLVERTEM 15 9 60% 1 7% 79
PEETERS BASTIAAN TISSELT 32 18 56% 10 31% 4 13% 7
PINTENS JAN BREENDONK 35 23 66% 11 31% 4 11% 6
SEGERS GUIDO ASSE 4 1 25% 5
VAN ASBROECK FRANCKY MALDEREN 8 3 38% 1 13% 1 13% 51
VAN DE VELDE STEFAN MAZENZELE 1 1 100% 1 100% 1 100% 1 12 2 17% 1 8% 74
VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 12 9 75% 8 67% 6 50% 1
VAN RIET EMIEL MERCHTEM 22 5 23% 1 5% 1 5% 41
VAN ROY GEERT ASSE 80 54 68% 29 36% 14 18% 13
VANDERMINNEN ROLAND LONDERZEEL 17 4 24% 1 6% 1 6% 47
VASTENAVONDT JAN ESSENE 26 6 23% 2 8% 1 4% 2
VERTESSEN ROBERT BREENDONK 9 3 33% 144
VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 12 57% 7 33% 3 14% 8
VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 5 42% 3 25% 1 8% 12




* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

183
183

155 10 10 10
159 142 142 142

0 AS2
0 082

0 RAKEND
0 52/4

* NOYON

* 367 JONGE

A B C D

0 0 0 OMEEN 0
) INLEG

11-08-24 * Los
* Basis: 180000

* (C)2024w Data Technology Deerli jk

* 21 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

: 07.30

2A 2EA 3A  4A FRNT
0 0 0 44 0 DIVERSEN
S214 KRT STNT BONS BOM POEL

P

5:0070 *

1 *

OO ~ OO U1 &~ W PO —

W WWRR PO PO PO PO PO OO RPN - —
N —m O WO I DDTT WM - OWOoO O U WD O ©o

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
VASTENAVONDT JAN
COUCKE - SAERENS

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
COUCKE - SAERENS

4.50 COUCKE - SAERENS

75.25 VAN DEN EYNDE LOUIS
VRIJDERS DANIEL

31.50 VAN ROY GEERT

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN ROY GEERT
CAUDRON SYLVAIN

15.00 CLAESSENS YVONNE

15.00 VAN ROY GEERT

15.00 VAN ROY GEERT
COUCKE - SAERENS
COUCKE - SAERENS

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN ROY GEERT

15.00 VAN ROY GEERT

62.25 VAN ROY GEERT

15.00 CLAESSENS YVONNE

15.00 VAN ROY GEERT
COUCKE - SAERENS
COUCKE - SAERENS

4.50 COUCKE - SAERENS

15.00 VAN ROY GEERT

16.00 VAN RIET EMIEL

15.00 CLAESSENS YVONNE

15.00 CLAESSENS YVONNE

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN ROY GEERT

BRUSSEGE
ESSENE
MOLLEM
BRUSSEGE
MOLLEM
MOLLEM
BRUSSEGE
MERCHTEM
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
MERCHTEM
BUGGENHO
ASSE
ASSE
MOLLEM
MOLLEM
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE
BUGGENHO
ASSE
MOLLEM
MOLLEM
MOLLEM
ASSE
MERCHTEM
BUGGENHO
BUGGENHO
BRUSSEGE
ASSE

80 16
18 2
24 15
80 71
80 23
3 9
35 34
12 6
80 8
80 54
80 2
24 6
80 21
35 21
35 28
35 2
80 56
22 1
24 13
24 3
12 4
80 12

175344 BE2030075-24 09.39530 1350.0115 2
168497 BE2005879-24 09.35540 1338.3400 0
173851 BE2006728-24 09.40030 1336.8012 0
2 BE2030067-24 09.43320 1313.1103 2
2 BE2006727-24 09.43000 1307.1504 0
3 BE2006759-24 09.44010 1297.2342 1
3 BE2030057-24 09.45120 1296.9231 7
179652 BE2006537-24 09.48570 1292.9255 0
171846 BE2007376-24 09.43070 1290.9428 5
4 BE2030018-24 09.45500 1290.8761 2
2 BE2007394-24 09.43080 1290.7812 2
179218 BE2008360-24 09.48530 1290.4212 0
180577 BE4010222-24 09.50010 1289.6822 2
3 BE2007349-24 09.43370 1286.1120 2
4 BE2007436-24 09.43490 1284.1898 2
4 BE2006730-24 09.45300 1283.0332 0
5 BE2006733-24 09.45340 1282.4023 0
5 BE2030063-24 09.46470 1281.9106 2
5 BE2007226-24 09.44090 1280.9989 2
6 BE2007224-24 09.44120 1280.5216 2
7 BE2007208-24 09.44240 1278.6161 7
2 BE4010218-24 09.51160 1278.2704 2
8 BE2007409-24 09.44300 1277.6654 2
6 BE2006737-24 09.46180 1275.5026 0
7 BE2006764-24 09.46210 1275.0348 0
8 BE2006753-24 09.46350 1272.8566 1
9 BE2007388-24 09.45030 1272.4621 2
178383 BE2014129-24 09.50200 1271.1378 7
3 BE4010235-24 09.52130 1269.7316 2
4 BE4010238-24 09.52150 1269.4341 2
6 BE2030031-24 09.48150 1268.3110 2
10 BE2007382-24 09.45520 1264.8135 2

500

500

250
6525

2150
500
500

500
500
500

500
500
500
5225*
500
500

250
500
600*
500
500
500
500



* DE NACHTKL |EVERS * NOYON 11-08-24 * Los : 07.30 $:0070 *

* KLEINE STRAAL * 367 JONGE * Basis: 180000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
32 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 38 11 BE2007503-24 09.45520 1264.8135 2 500 1000 - - - - - - S T T R
34 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 39 12 BE2007341-24 09.45580 1263.8833 2 500 1000 - - - - - - S T T R
35 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 8 2 182223 BE2006837-24 09.54107 1263.8723 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
36 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 7 13 BE2007192-24 09.46010 1263.4187 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
36 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 15 14 BE2007481-24 09.46010 1263.4187 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
38 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 11 15 BE2007395-24 09.46040 1262.9544 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
39 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 69 16 BE2007331-24 09.46060 1262.6451 2 500 1000 - - - - - - S T T R
40 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 32 17 BE2007488-24 09.46070 1262.4905 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
40  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 35 18 BE2007263-24 09.46070 1262.4905 2 500 1000 - - - - - - S T T R
40 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 67 19 BE2007417-24 09.46070 1262.4905 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
43 15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 17 5 BE2007450-24 09.53040 1262.1878 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
44 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 51 20 BE2007490-24 09.46160 1261.1008 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
45 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 6 21 BE2007206-24 09.46170 1260.9466 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
46  4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 7 9 BE2006723-24 09.47530 1260.8558 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
47 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 65 22 BE2007387-24 09.46180 1260.7924 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
48 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 13 23 BE2007337-24 09.46200 1260.4841 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -

49 4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 8 10 BE2006725-24 09.48000 1259.7899 1 250 200 - - - - - - S L T T R
50  15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 14 6 BE4010227-24 09.53310 1258.2302 2 500 1000 - - - - - - S L T S
51 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 30 11 BE2006778-24 09.48130 1257.8150 0 - - - - - - - - S L T S
52 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 12 3 173760 BE2015692-24 09.48190 1256.2477 2 500 400 - - - - - - S L T S
53 15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 10 7 BE4010207-24 09.53460 1256.0422 2 500 1000 - - - - - - S L T S

54 15.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 1 2 BE2006507-24 09.53100 1254.8452 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
55 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 74 24 BE2007309-24 09.47030 1253.8927 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
56 45.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 3 7 BE2030080-24 09.50080 1251.2655 2 500 1000 - - - - - - - - === =300 -
57 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 11 3 BE2006524-24 09.53380 1250.7682 0 - - - - - - - - S L T T R
58  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 52 25 BE2007276-24 09.47250 1250.5470 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
59 15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 18 8 BE4043612-24 09.54300 1249.6678 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
60 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 48 26 BE2007286-24 09.47320 1249.4862 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
61 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 22 27 BE2007285-24 09.47350 1249.0321 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
62 VASTENAVONDT JAN ESSENE 26 25 2 BE2005887-24 09.44550 1248.8968 0 - - - - - - - - S L T T R
63 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 46 28 BE2007410-24 09.47380 1248.5783 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
64  35.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 16 9 BE4010239-24 09.54380 1248.5158 2 500 1000 - - - - - - - - - === =000 -
65 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 27 12 BE2006741-24 09.49150 1248.4811 0 - - - - - - - S L T T R

66  15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 4 10 BE2004080-24 09.54400 1248.2281 2 500 1000 - - - - - - S L T S
67  4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 1 13 BE2006724-24 09.49190 1247.8837 1 250 200 - - - - - - S L T S
68 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 7 8 BE2030039-24 09.50310 1247.8520 2 500 1000 - - - - - - S L T S
69  15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 8 11 BE4043570-24 09.54430 1247.7968 2 500 1000 - - - - - - S L T S

70 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 20 12 BE2036100-24 09.54470 1247.2223 0 - - - - - - - - S L T S
71 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 34 29 BE2007217-24 09.48050 1244.5094 2 500 1000 - - - - - - S L T S
72 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 25 30 BE2007257-24 09.48090 1243.9088 2 500 1000 - - - - - - S L T T R

73 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 20 31 BE2007193-24 09.48100 1243.7587 2 500 1000 - - - - - - S L T S



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 11-08-24 * Los : 07.30 5:0070 *

* KLEINE STRAAL * 367 JONGE * Basis: 180000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
74 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 14 32 BE2007480-24 09.48230 1241.8114 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
75 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 32 14 BE2006768-24 09.50000 1241.7929 0 - - - - - - - - S L T T R
76 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 18 33 BE2007302-24 09.48270 1241.2134 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
77 19.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 36 3 15 BE2006750-24 09.50040 1241.2018 1 250 200 - - - - - - - - - = = - 1500 -
78 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 14 16 BE2006721-24 09.50060 1240.9065 0 - - - - - - - - S L T T R
79 15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 1 13 BE2036117-24 09.55460 1238.8086 7  500* 1000 - - - - - - S L T T R
80 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 4 34 BE2007362-24 09.48560 1236.8954 2 500 1000 - - - - - - S T R
81 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 19 17 BE2006760-24 09.50540 1233.8609 0 - - - - - - - - S T R
82 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 33 35 BE2007231-24 09.49260 1232.4600 2 500 1000 - - - - - - S T R
83 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 18 4 2 BE2008341-24 09.55330 1231.3157 0 - - - - - - - - S L T T R
84 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 25 18 BE2006780-24 09.51120 1231.2394 0 - - - - - - - - S L T T R
85 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 40 36 BE2007274-24 09.49420 1230.1074 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
86 VASTENAVONDT JAN ESSENE 26 9 3 BE2005900-24 09.46590 1230.0548 0 - - - - - - - - S T R
87 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 22 9 2 BE2014112-24 09.55040 1229.6622 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
88 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 78 37 BE2007427-24 09.49530 1228.4952 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
89  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 53 38 BE2007254-24 09.50000 1227.4714 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
90 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 16 19 BE2006722-24 09.51390 1227.3279 0 - - - - - - - - S L T T R
91 4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 6 20 BE2006732-24 09.51400 1227.1835 1 250 200 - - - - - - S L T T R
92 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 18 21 BE2006776-24 09.51430 1226.7506 0 - - - - - - - - S L T T R
93 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 4 4 BE2006508-24 09.56330 1225.8751 0 - - - - - - - - S L T T R
94 30.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 1 39 BE2007392-24 09.50140 1225.4290 7 500* 1000 - - - - - - - - - = = - 1500 -
95 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 62 40 BE2004127-24 09.50250 1223.8291 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
96 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 61 41 BE2007328-24 09.50270 1223.5386 2 500 1000 - - - - - - S T R
97 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 24 22 BE2006752-24 09.52090 1223.0109 0 - - - - - - - - S L T T R
98 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 22 11 3 BE2014141-24 09.56000 1221.8014 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
99  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 80 42 BE2007315-24 09.50450 1220.9307 2 500 1000 - - - - - - S T R
100  9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 12 2 2 BE2015685-24 09.52250 1220.0819 2 500 400 - - - - - - S L T T R
101 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 19 14 BE4010234-24 09.58040 1219.5655 0 - - - - - - - - S L T T R
102 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 15 23 BE2006751-24 09.52520 1216.8759 0 - - - - - - - - S L T T R
103 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 21 15 BE4010221-24 09.59010 1211.7906 0 - - - - - - - - S L T T R
104 15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 9 16 BE2036115-24 09.59080 1210.8426 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
105 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 22 3 4 BE2014102-24 09.57230 1210.3336 5 500* 1000 - - - - - - S L T T R
106 30.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 5 43 BE2007163-24 09.52020 1209.8991 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - =100 -
107 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 49 44 BE2007278-24 09.52090 1208.9061 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
108  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 19 45 BE2007485-24 09.52120 1208.4810 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
109 4.50 COUCKE - SAERENS MOLLEM 356 5 24 BE2006763-24 09.53530 1208.2775 1 250 200 - - - - - - S L T T R
110 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 68 46 BE2007212-24 09.52220 1207.0663 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
111 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 10 47 BE2007379-24 09.52230 1206.9250 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
112 VASTENAVONDT JAN ESSENE 26 13 4 BE2005895-24 09.49380 1206.7104 0 - - - - - - - - S L T T R
113 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 24 48 BE2007156-24 09.52320 1205.6548 2 500 1000 - - - - - - S L T T R

114 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 43 49 BE2007403-24 09.52340 1205.3729 2 500 1000 - - - - - - S L T T R



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 11-08-24 * Los : 07.30 5:0070 *
* KLEINE STRAAL * 367 JONGE * Basis: 180000 P: 47
BTN GEEENTE AD IDAFSTAND RING R JUIST SIELEIDN MIEZ IME AS2 OS2 RAKE S/4  KRTSINT  BONS BOMPOEL I'F 24 26A A 4A FRNT
15 15.00 VANROY GERT ASSE 8045 S0 BEAOTSO-24 095250 1205.230 2 SO0 0000 - - - - o . oo.o.oooo..o.o

116 15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 7 17 BE4010206-24 09.59580 1204.1142 2 500 1000 - - - - - - S L T S
117 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 14 5 179411 BE2008018-24 09.59030 1203.6967 2 500 1000 - - - - - - S L T S
118 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 9 9 BE2030006-24 09.56040 1200.4382 2 500 1000 - - - - - - S L T S

119 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 18 1 3 BE2016207-24 09.59220 1199.8527 0 - - - - - - - - S L T S
120 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 79 51 BE2007199-24 09.53150 1199.6230 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
121 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 47 52 BE2007190-24 09.53240 1198.3682 2 500 1000 - - - - - - S L T S
122 15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 11 18 BE4010243-24 10.00440 1197.9898 2 500 1000 - - - - - - S L T S
123 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 27 53 BE2007290-24 09.53280 1197.8113 2 500 1000 - - - - - - S L T S
124 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~MALDEREN 8 8 2 BE2006812-24 10.02087 1197.6930 1 250 200 - - - - - - S L T S
125 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 12 25 BE2006747-24 09.55340 1194.3050 0 - - - - - - - - S L T S
126  15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 29 54 BE2007405-24 09.53590 1193.5131 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
121 VASTENAVONDT JAN ESSENE 26 23 5 BE2005853-24 09.51340 1190.2308 0 - - - - - - - - S L T S
128  15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 22 2 5 BE2006794-24 09.59540 1190.0133 5 500* 1000 - - - - - - S L T S
129 7.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 8 4 3 BE2006803-24 10.03197 1188.4496 2 500 200 - - - - - - S L T S
130 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 5 5 BE2006505-24 10.01190 1187.2585 0 - - - - - - - - S L T S
131 VASTENAVONDT JAN ESSENE 26 21 6 BE2005893-24 09.51580 1186.8772 0 - - - - - - - - S L T S
132 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 14 1 2 BE2008052-24 10.01180 1185.7964 2 500 1000 - - - - - - S L T S
133 VASTENAVONDT JAN ESSENE 26 6 7 BE2005870-24 09.52150 1184.5132 0 - - - - - - S L T S

134 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 11 10 BE2030036-24 09.58290 1180.9002 2 500 1000 - - - - - - S L T S
135 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 14 4 3 BE2008051-24 10.02170 1178.1394 2 500 1000 - - - - - - S L T S

136 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 20 26 BE2006742-24 09.57340 1178.1184 0 - - - - - - - - T T
137 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 22 6 6 BE2014121-24 10.01410 1176.0224 2 500 1000 - - - - - - T T
138 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 18 5 4 BE2008334-24 10.02580 1171.6147 0 - - - - - - - - T T
139 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 41 55 BE2007357-24 09.56420 1171.4110 2 500 1000 - - - - - - T T
140 15.00 VAN DEN BROECK LOTTE ~MERCHTEM 3 1 176719 BE2008588-24 10.00540 1171.1001 5 500* 1000 - - - - - - T T
141 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 42 56 BE2007152-24 09.56490 1170.4802 2 500 1000 - - - - - - T T
142 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 22 8 7 BE2006787-24 10.02460 1167.6827 2 500 1000 - - - - - - T T
143 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 7 6 178202 BE2008628-24 10.02377 1167.5552 0 - - - - - - - - T T
144 15.00 VAN ROY GEERT ASSE 80 76 57 BE2007358-24 09.57180 1166.6395 2 500 1000 - - - - - - S
145 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 35 27 BE2006756-24 09.59160 1164.7008 0 - - - - - - - - T T
146 COUCKE - SAERENS MOLLEM 35 17 28 BE2006744-24 09.59170 1164.5707 0 - - - - - - - - T T
147 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 8 1 4 BE2006816-24 10.06437 1162.6679 2 500 1000 - - - - T T

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.0449,0 =--mmmmmmmmmmmm e e
*15.00 CLAESSENS YVONNE BUGGENHO 24 12 19 BE2007412-24 10.05360 1160.5206 2 - - - - - - - - - - - - - - - 1800 -
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